Zpravodaj €. 11

Strucné vysledky 11. kola

3. KLM D 2021/2022

TJ Centropen Dacice C - TJ Start Jihlava 5:3  3248:3237 11/12
TJ Sokol Mistfin - TJ Loko.Ceské Budgjovice 6:2 3377:3329 1112
SK Podluzan Prusanky - KK Slavoj Zirovnice 6:2 3529:3418 11/12
TJ Sokol Husovice C - TJ Sokol Slavonice 2:6  3160:3340 11/12
TJ Lokomotiva Valtice - TJ Sokol Machova 6:2  3264:3038 11/12
TJ Sokol Sanov - TJ Centropen Dacice B 1.7  3248:3297 11/12
Dohravka z 9.kola .
TJ Sokol Machova - TJ Sokol Sanov 2:6  3281:3344 15/12
Dohravka z 9.kola
TJ Start Jihlava - TJ Lokomotiva Valtice 4:4  3170:3221 19/12
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skére Body
1 | TJ Centropen Dacice B 10 | 90| 1]3309.2| 67:13 18 NejlepSi vykon hrace
2 | SK Podluzan Prusanky 10 |9 0| 1 /33128 585:215| 18 Franti$ek Jakoubek
3 | TJ Sokol Slavonice 11 |7 1|3 |3270.1| 49:39 15 648 - KK Slavoj Zirovnice
4 | TJ Sokol Mistfin 11 |7 0| 4 (32417 46:42 14
5 |TJ Loko.Ceské Budégjovice 11 6 | 1|4 32284| 48:40 13
6 | TJ Start Jihlava 11 | 52 |4 (3249.7| 45:43 12
7 | TJ Sokol Sanov 11 | 5|1 |5 |3243.6| 47:41 11
8 | TJ Sokol Machova 11 | 4 0|7 |3183.6| 41:47 8
9 | KK Slavoj Zirovnice 1 |4 0|7 | 3201 38:50 8
10 | TJ Lokomotiva Valtice 11 | 3 |2 | 6 |3312.8|335:545| 8
11 | TJ Sokol Husovice C 11 1111]9|3199.5| 22:66 3
12 | TJ Centropen Dacice C 11 1,0 [10]3165.1| 25:63 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
1x | FrantiSek Jakoubek Zirovnice 648 1x | FrantiSek Jakoubek Zirovnice 110.52 | 648
5x | Lukas Hlavinka Pru$anky 623 5x | Jan Varak Valtice 108.48 | 580
3x | Martin Prochazka Pru$anky 605 2x | Roman Dolezal Start Jihlava 106.93 | 587
1x | Roman Dolezal Start Jihlava 587 3x | Petr Mika Sanov 106.31 585
2x | Petr Mika Sanov 585 1x | Luka$ Hlavinka Prusanky 106.25 | 623
2x | Roman Macek Mistfin 585 1x | Michal Laga Machova 106.05 | 567

Podrobné vysledky 11. kola:

TJ Centropen Daéice C 3248 5:3 3237 TJ Start Jihlava
Stanislav Kucera 582 0:1 587 Roman Dolezal
Vitézslav Stuchlik 554 1:0 543 Martin Votava
Dusan Rodek 536 1:0 522 Petr Hlavacek
Karel Kunc 511 0:1 539 Jifi Vlach
Karel Fabes/Jan Kubes 493 0:1 549 Petr Votava
Ales Lanik 572 1:0 497 Zdenék Svehlik/Sebastian Zaviel
TJ Sokol Mistfin 3377 6:2 3329 TJ Loko.Ceské Budgjovice
Josef Blaha 538 0:1 558 Martin Voltr
Radim Pesl 573 1:0 567 Jaroslav Mihal
Roman Macek 585 1:0 568 Zdenék Kamis
Martin Fiala 557 0:1 550 Vaclav Klojda ml.
Radek Blaha 560 1:0 528 Pavel Cerny
Jaroslav Polasek 564 1:0 558 Jan Sykora
SK Podluzan Prusanky 3529 6:2 3418 KK Slavoj Zirovnice
Martin Prochazka 605 1:0 556 Pavel Rysavy
Martin Tesafik 583 1:0 533 Patrik Solaf
Stanislav Esterka 583 1:0 548 David Svéda
Dominik Fojtik/Pavel Flamik 587 0:1 648 FrantiSek Jakoubek
Lukas Hlavinka 623 1:0 568 Vilém Rysavy
Zdenék Klecka 548 0:1 565 Libor Ko¢ovsky




TJ Sokol Husovice C 3160 2:6 3340 TJ Sokol Slavonice
Jakub Haresta 540 1:0 554 Miroslav Kadrnoska
Dalibor Dvornik 482 0:1 537 David Drobili¢
Marek Skrabal 560 1:0 575 Pavel Blazek
Radim Kozumplik 531 0:1 562 Jifi Matousek
Igor Sedlak 493 0:1 556 Jifi Svoboda
Martin Gabrhel 554 0:1 556 Jifi Ondrak ml.
TJ Lokomotiva Valtice 3264 6:2 3038 TJ Sokol Machova
Robert Hertfek 556 0:1 562 Roman Hranéik
Jan Herzan 555 1:0 516 Milan Dovrtél
Roman Mlynarik 513 1:0 463 Bohuslav Husek
Jan Varak 580 1:0 472 Josef Benek
Zdenék Musil 533 1:0 458 Jifi Michalik
FrantiSek Hertfek ml. 527 0:1 567 Michal Laga
TJ Sokol Sanov 3248 1:7 3297 TJ Centropen Daéice B
Petr Kesjar 539 0:1 572 Josef Brtnik
Jaroslav Klimentik 534 0:1 554 Jan Neuvirt
Milan Volf 523 0:1 539 Petr Janak
Jan Zif¢ak ml. 502 0:1 499 Jifi Malinek/Stanislav Dvorak
Tomas Cervenka 565 0:1 566 Pavel Kabelka
Petr Mika 585 1:0 567 Lukas Prkna
TJ Sokol Machova 3281 2:6 3344 TJ Sokol Sanov
Michal Laga 576 1:0 542 Milan Volf
Milan Dovrteél 507 0:1 569 Tomas Cervenka
Roman Hrancéik 559 1:0 547 Ales Prochazka
Bohuslav Husek 559 0:1 540 Jan Ziféak ml.
Josef Benek 532 0:1 570 Petr Bakaj
Jifi Michalik 548 0:1 576 Petr Mika
TJ Start Jihlava 3170 4:4 3221 TJ Lokomotiva Valtice
Jifi Vlach 569 1:0 547 FrantiSek Hertfek ml.
Petr Votava 529 1:0 511 Jan Herzan
Martin Votava 507 1:0 536 Zdenék Musil
Sebastian Zaviel 501 0:1 554 Robert Hertifek
Roman Dolezal 534 0:1 585 Jan Varak
Petr Hlavacek 530 1:0 488 Viadimir Cech/Josef Varak

Starty mimo soupisku: 1. start: Jaroslav Klimentik - TJ Sokol Sanov ; 1. start: Josef Vardk - TJ Lokomotiva Valtice; 1. start:
Pavel Flamik - SK Podluzan Prusanky ; 2. start: Jifi Michalik - TJ Sokol Machova; 3. start: Patrik Solar - KK Slavoj Z|rovn|ce
3. start: Petr Kesjar - TJ Sokol Sanov ; 3. start: Radim Kozumplik - TJ Sokol HusovnceC 3. start: Zdenék Klecka - SK
Podluzan Prusanky ; 3. start: Ales Prochazka - TJ Sokol Sanov ; 4. start: Igor Sedldk - TJ Sokol Husovice C; 4. start: Jan
Sykora - TJ Loko. Ceské Budgjovice ; 4. start: Vladimir Cech - TJ Lokomotiva Valtice; 5. start: Karel Kunc - TJ Centropen
Dacice C; 5. start: Vilém Rysavy - KK Slavoj Zirovnice ; 5. start: Stanislav DvoFadk - TJ Centropen Dacice B;
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Tabulka hracu po 11. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

Jan Varak
Josef Brtnik
Pavel Kabelka
Petr Mika
Lukas Hlavinka
Martin Prochazka
Jan Zalesak
Zdenék Musil
Jifi Vlach
. Radim Pesl
. FrantiSek Jakoubek
. Jifi Ondrak ml.
Martin Tesafik
. Vlastimil Brazdil
. Du$an Rodek
. Vaclav Klojda ml.
. Zdenék ZaleSak
Zdenék Kamis
. Pavel Blazek
. Michal Laga
. Roman Hrancik
. Roman Dolezal
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. FrantiS$ek HerGfek ml.

TJ Lokomotiva Valtice
TJ Centropen Dacice B
TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Sanov

SK Podluzan Prusanky
SK Podluzan PruSanky
SK Podluzan Prusanky
TJ Lokomotiva Valtice
TJ Start Jihlava

TJ Sokol Mistfin

KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Slavonice

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Machova

TJ Centropen Dacice C
TJ Loko.Ceské Budgjovice
SK Podluzan Prusanky
TJ Loko.Ceské Budgjovice
TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Machova

TJ Sokol Machova

TJ Start Jihlava

TJ Lokomotiva Valtice

598.38/8
574.65/8
571.11/10
569.44 /8
565.30/8
565.20/8
564.13/5
562.35/8
562.30/10
561.67 / 11
561.44 /8
561.25/6
561.15/8
560.44 /7
559.71/9
559.43/10
558.81/7
557.89/ 11
556.97 /10
556.07 /10
555.97 /10
5563.83 /11
552.28/10

12. kolo - 15.1.2022 (sobota)

10:00 TJ Sokol Mistiin - TJ Centropen Dacice B
10:00 TJ Centropen Dacice C - TJ Sokol Slavonice
15:00 TJ Sokol Husovice C - SK Podluzan Prusanky
16:00 KK Slavoj Zirovnice - TJ Loko.Ceské Budgjovice
16:00 TJ Sokol Sanov - TJ Sokol Machova
16:00 TJ Lokomotiva Valtice - TJ Start Jihlava

13. kolo - 22.1.2022 (sobota)
10:00 | TJ Centropen Dacice B - TJ Loko.Ceské Budgjovice
12:00 TJ Start Jihlava - TJ Sokol Sanov
14:00 TJ Sokol Machova - TJ Sokol Mistfin
14:30 SK Podluzan Prusanky - TJ Centropen Dacice C
14:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Lokomotiva Valtice
15:00 TJ Sokol Husovice C - KK Slavoj Zirovnice
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27.
. Milan Kabelka
29.
30.
31.
32.
. Martin Voltr
34.
35.
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39.
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41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
. Zdenék Holub
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
. Bohuslav Husek
70.
71.

Jifi Svoboda
Petr Janak
Pavel Husar
Jakub Haresta

Tomas Cervenka
Martin Fiala
Lukas Prkna

Jifi Matousek

Stanislav Esterka
Tomas Bartu
Jaroslav Polasek
Martin Gabrhel
Petr Votava
Sebastian Zavrel
Jan Neuvirt
Libor Ko€ovsky
Jan Herzan
Dominik Fojtik
Marek Ingr
Miroslav Kadrnoska
David Drobili¢
Marek Skrabal
Radek Blaha
Michal Dostal
Jan zZif¢ak ml.
Karel Fabe$
Karel Kunc
Robert Herlfek
Petr Hlavacek
Martin Votava
Pavel RySavy
Pavel Cerny
Roman Macek
Milan Volf

Lukas Klojda
David Svéda
Jaroslav Mihal
Ale$ Lanik

Jan Kubes
Miroslav Cekal
Milan Dovrtél
Dalibor Dvornik

Vitézslav Stuchlik
Josef Benek

TJ Sokol Slavonice

TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Husovice C
TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Mistfin

TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Slavonice

TJ Loko.Ceské Budéjovice
SK Podluzan Prusanky
TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Husovice C
TJ Start Jihlava

TJ Start Jihlava

TJ Centropen Dacice B
KK Slavoj Zirovnice

TJ Lokomotiva Valtice
SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Sanov

TJ Centropen Dacice C
TJ Centropen Dacice B
TJ Lokomotiva Valtice
TJ Start Jihlava

TJ Start Jihlava

KK Slavoj Zirovnice

TJ Loko.Ceské Budé&jovice
TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Slavonice

TJ Loko.Ceské Budgjovice
KK Slavoj Zirovnice

TJ Loko.Ceské Budé&jovice
TJ Centropen Dacice C
TJ Centropen Dacice C
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Machova

TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Machova

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Machova

5562.25/7
551.68/10
5561.21/9
550.54 / 11
549.33/7
546.06 / 11
545.44 /10
544.83/8
544.72 /8
544.60/10
543.88/7
543.00/8
542.35/8
542.25/10
542.16 /9
542.00/7
542.00/5
541.88/9
540.20/9
539.25/5
538.10/9
537.80/8
537.47 /10
537.00/5
536.77 /8
534.67/9
534.40/ 11
533.43/10
533.13/5
532.08/7
531.75/9
531.67/10
531.50/9
529.73/10
529.67/7
528.83/8
527.93/7
526.50/8
524.21/9
521.78 /11
519.88/9
518.92/7
514.25/6
514.17/10
513.10/9
512.72/9
511.55/8
497.30/10
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